

Referat styremøte NBF 1/25

Møtedato: Lørdag 1. mars – søndag 2. mars 2025
Sted: Scandic Oslo Airport
Møteleder: Åse Langeland
Referent: Allan Livgård
Deltakere: Åse Langeland (ÅL), Tarjei Eck-Hansen (TEH) – via MS Teams, Petter Haram (PH), Tommy Elde (TE), Anne Marit Knutsen (AMK), Mia Statle (MS) og Elisabeth Sjødal (ES)
Forfall: Tonje Brogeland (TB), Stig Dybdahl (SD)



Norsk Bridgeforbunds (NBF) formål er:

1. Å utbre kunnskap om og forståelse for bridgesporten som positiv verdiskaper i samfunnet og for det enkelte individ gjennom et fellesskap preget av likeverd, lojalitet, ærlighet og demokrati.
2. Å organisere utøvelsen av bridgesporten på en måte som skjerper mental helse, stimulerer og utløser redelig konkurranse og skaper et trygt og godt sosialt miljø.
3. Å utvikle konkurransebridgen, gjennom turneringer/konkurranser på ulike nivå, klasser og turneringsformer, sammen med kretsene og klubbene.
4. Å utvikle og organisere et breddetilbud der trivsel og det sosiale er sentrale verdier, sammen med kretsene og klubbene.
5. Å utvikle bridge som en tankesport med høy etisk standard.

REFERAT:

1/01 – 25 Godkjenning av innkalling, sakliste og referat fra forrige styremøte

Vedtak:

Innkalling, sakliste og referat fra forrige møte godkjent.

Saker behandlet på epost siden sist møte

- *Endring av terminliste: BfA Tenerife jan '26*

På grunn av svært høye hotellpriser rett etter nyttår på Tenerife ønsker BfA-utvalget å endre terminlisten for kommende sesong for BfA Tenerife januar. Nåværende datoer er 5. – 24. jan 2026 og det ønskes endret til 12. jan – 31. jan 2026. Endringen vil medføre at de som skal spille 1. og 2. divisjon senest kan reise hjem fra Tenerife på torsdag 29. jan.

Vedtak:

Terminlisten for sesongen 25/26 endres slik at BfA Tenerife arrangeres fra 12. – 31. januar 2026.

2/01 – 25 Informasjons- og beslutningssaker fra administrasjonen/utvalg

- ❖ Forbundskontoret

AL har vært i foreldrepermisjon siden november – permisjonen varer fram til 17. mars. AL berømmer de andre ansatte på kontoret for innsatsen som er lagt ned i perioden – det har vært veldig mange ulike saker og prosjekter å følge opp, og alle har lagt ned en ekstraordinær innsats for å komme seg gjennom.

Sykefraværet holder seg fortsatt også svært lavt.

Vedtak:

Styret er orientert og slutter seg til berømmelsen fra generalsekretæren.

❖ Økonomi

Viego hadde laget et foreløpig rapport med årsresultatet for 2024 som viser et dårligere resultat enn budsjettet. Men siden revisor ganske snart er ferdig med det komplette årsregnskapet velger styret å forholde seg til dette.

Status på NBFs fond i DNB viser fortsatt en hyggelig utvikling, men styret ber generalsekretær å forespørre DNB om man skal gjøre endringer i fondsporteføljen gitt markedssituasjonen i verden etter valget av ny president i USA.

Vedtak:

Styret er orientert og ber AL forespørre DNB om fondsporteføljen vår bør endres.

❖ Orientering fra utvalg og komiteer

○ Utvalg for turneringsvirksomhet (UTV)

UTV er i gang med revidering av mesterpoengreglementet, særlig for rekrutturneringer. Årsaken er at tildelingen med dagens reglement er for høy, noe som medfører at spillere for «fort» blir ferdig med rekruttklassen.

Videre skal UTV se på *Regler for tillatte meldesystemer* og sørge for at disse er i tråd med internasjonale regler.

○ Juniorutvalget

Etter at juniorutvalget kollektivt valgte å trekke seg mot slutten av 2024 har NBF stått uten juniorutvalg. Administrasjonen har laget en plan for å lage nytt utvalg som skal være operativt i løpet av mai måned.

Vedtak:

Styret gir Gunn Tove Vist (GTV) fullmakt til å lage retningslinjer og mandat for utvalget ihht presentert tidsplan. Retningslinjene og mandat godkjennes av styret per epost når de foreligger. GTV skal styre utvalget og det søkes etter nye medlemmer på NBFs plattformer.

❖ Tommy Sandsmarks minnefond

Stiftelsen er fortsatt under opprettelse – styremedlemmene varsler at det går litt saktere enn ønsket. Det er revisor som holder i saken.

Vedtak:

Styret er orientert.

❖ EBL Hall of Fame

NBF har som vanlig mottatt en henvendelse fra EBL angående nominering av kandidater til Hall of Fame. Per i dag er Geir Helgemo, Tor Helness og Boye Brogeland inkludert i HOF.

Styret ønsker på sikt å nominere kvinner til HOF, men nominere ingen per nå.

Vedtak:

Styret nominerer ingen til HOF i denne runden.

❖ NBF regnskapsfunksjon

TE og AL informerte litt om implementeringen av Tripletex som nytt

regnskapssystem. Vi har tatt det i bruk, og alle heltidsansatte er i gang med attestering av sine prosjekter. Det mangler fortsatt en del på oppbygging av rapporter og den effektivisering vi ønsker å oppnå. Når ønsket effektivisering er oppnådd, og implementering er ferdig, ønsker man å se på prisen på regnskapsførselen.

Vedtak:

Styret er orientert.

❖ Inn-/utmeldinger

Vedtak:

Utmelding: Mostadmark BK og Kautokeino BK

Sammenslåing: Skien BK og KGB Klyve-Gulset slås sammen til Grenland BK

❖ Tildeling av NBFs fortjenstmerke

NBF har fått en søknad fra en krets angående tildelingen av NBFs fortjenstmerke. Søknaden anonymiseres her, da det er ønske om at tildelingen holdes hemmelig for vedkommende.

Vedtak:

Styret tildeler NBFs fortjenstmerke til [REDACTED]. Styret oppfordrer samtidig kretser og klubber til å søke om tildeling av fortjenstmerket til flere personer.

❖ Forlengelse av leiekontrakt Ullevaal Stadion

Dagens leieavtale for kontor og lager på Ullevaal Stadion (US) utløper i september 2025. US har tilbudt oss forlengelse til 31/7-2027 på like vilkår.

Siden vedtak i forrige styremøte om at man skal vurdere alternativer har det også kommet ett nytt element i vurderingen; Per Nordland ønsker å gi seg som NBFs «materialforvalter» og samtidig øker lagerleien på dagens lager markant. Det har derfor blitt lett etter *kombinasjonslokaler* med kontor og lager samlet.

ÅL og AL har vært på befaring på tre ulike steder med fire forskjellige alternativer, samt at det har vært innhentet tilbud fra ett fjerde sted. Totalt viser dette at det er mulig å finne nye lokaler som inneholder det vi har behov for – og man kan oppnå en besparelse i forhold til dagens kostnader.

Ett av alternativene skiller seg ut, og ÅL/AL vil gå videre med forhandlinger med utleier.

Vedtak:

Styret beslutter å ikke forlenge leieavtalen på Ullevål Stadion. Det nye momentet med behov for lager fremtvinger dette, og ÅL/AL får fullmakt til å finne nye lokaler til NBF. Rammen for ny avtale forutsetter at de økonomiske rammene ikke vesentlig overstiger dagens kostnader til husleie, lagerleie og utstyrtransport.

3/01– 25

Årsregnskap 2024

Revisor har fått regnskapet litt sent fra regnskapskontoret og har derfor ikke vært i stand til å ferdigstille årsregnskapet i tide til møtet. Styret gjennomgår og signerer årsregnskapet når det foreligger fra revisor.

Styret diskuterte også hvilke punkter som bør med i årsberetningen for 2024.

Til kretsledermøtet 2025 jobber TE, AMK og PH med et utkast til diskusjonsgrunnlag om kretsenes funksjon og rolle, slik at man kan ta dette opp som tema på kretsledermøtet. Kretsledermøtet avholdes digitalt i forkant av organisasjonsdagene.

4/01 – 25 **Bridgefestivalen/MSIBT/Bridge for Alle/Turneringer**

❖ Bridgefestivalen

Bulletinredaktører Vegar Næss og Elisabeth Groseth har varslet at de trekker seg fra jobben, og vi står derfor uten noen til å lage bulletin i 2025. Styret diskuterte litt angående bulletin, og er klar på at dette er noe man ønsker fra festivalen.

Vedtak:

Det lyses ut en redaktørstilling for bulletinen på festivalen.

Styret er videre orientert om planene for årets festival, hvor de viktigste endringene er innføring av NM begynner (kommer mest sannsynlig til å endre navn), Mix for Alle og at man dropper festen søndag slik at programmet etter det endres noe.

Styret ønsker at man legger ut QR-koder på bordene slik at festivaldeltakerne kan gi direkte tilbakemeldinger på ulike ting på festivalen.

❖ Bridge for Alle

AL orienterte om at man har kommet til enighet med GF Hoteles angående kontrakter for kommende sesong. Alt i alt gir kontraktene oss noe bedre vilkår enn vi har hatt, og utvalget har derfor besluttet å redusere spilleavgiften noe.

Utvalget hadde også innstilt på en endring i utvalget, da Per Bryde Sundseth ønsket å gi seg som utvalgsleder. I tillegg ønsket utvalget av BfA på festivalen rapporterte til festivalsjefen.

BfA Tenerife jan '25 satte både deltaker- og omsetningsrekord.

Vedtak:

Styret vedtar at BfA-utvalget består av Sigmund Bakke (leder), Eli Ann Bakke (medlem) og Per Bryde Sundseth (medlem). Videre at andre BfA-arrangement i NBFs regi rapporterer til utvalget, men at BfA på festivalen rapporterer til festivalsjefen.

❖ NM for dame- og veteranlag

AL informerte om at det er kommet mange misfornøyde tilbakemeldinger på pris og dagpakker for årets arrangement. Styret er klar på at man helst ikke ønsker dagpakker, men at man samtidig ikke kan forvente at hotellene stiller opp med gratis lokaler, kaffe, etc for de som ikke ønsker å bo på hotellet. Misfornøydheten har vært ubehagelig for NBFs ansatte, og noe vi må bedre på sikt.

Vedtak:

Styret er orientert.

❖ Online bridge

TEH informerte om at NorgesCupen Online er avlyst ut året grunnet lav deltakelse. Styret diskuterte litt rundt om interessen for online bridge er synkende, noe for eksempel deltakelsen i NBF Realbridge lag viser.

Administrasjonen har ikke rukket å lage en fremdriftsplan for opprettelse av en nasjonal online klubb for rekrutter og kommer tilbake til saken i neste møte.

- ❖ NM Par finale 2025
NBF har ikke mottatt noen søknader om å arrangere parfinalen i 2025. Dette var dessverre ventet etter alle skriviene i SoMe rundt fjorårets finale og dagpakker. Larvik BK har sagt seg villig til å legge til rette for lokaler og hotell, men ønsker ikke selve arrangementet. Dette kan de være villig til i flere år fremover.

Vedtak:

Styret vedtar at parfinalen 2025 arrangeres i Larvik. Larvik BK ordner med spillelokale og hotellavtale, mens NBF selv står for arrangementet.

- ❖ Ny hotellavtale
ÅL presenterte anbudsdokument for ny hotellavtale. Styret ønsker at parfinalen legges til som et av arrangementet i avtalen, ref. forrige punkt og utfordringer med å skaffe arrangør. I tillegg ønsker styret at man spesifiserer at dette i tillegg er en sponsoravtale.

Vedtak:

Styret er orientert.

- ❖ Endring av terminliste – SM 1. og 2. divisjon 2. helg
ÅL har mottatt henvendelse fra spillere og det islandske bridgeforbundet med ønske om at vi flytter tidspunkt for andre helg av SM 1. og 2. divisjon 2026, slik at man ikke kolliderer med Reykjavik Bridge Festival.

Styret ønsker ikke å gjøre endringer på en allerede vedtatt og publisert terminliste, og flytting i 2026 er derfor ikke aktuelt. Dette særlig i sammenheng med reaksjonene som kom etter forrige forsøk på endring av terminlisten.

Styret ber administrasjonen vurdere om det kan la seg gjøre å unngå kollisjon fra og med 2027. Administrasjonen bes også sjekke hvor stor deltakelse det er blant norske spillere på Island, samt hvor mange 1./2. vs 3./4. divisjonsspillere som deltar i BfA Tenerife.

Vedtak:

SM 1. og 2. divisjon 25/26 flyttes ikke på terminlisten.

- ❖ MSIBT
Styret diskuterte hva man skulle gjøre med MSIBT da Helgeland JBK ikke vil arrangere i 2025, og NBF ikke finner at man klarer å oppfylle vilkårene i kontrakten med Christen Sveaas. Styret ber administrasjonen forsøke å få endret kontrakten slik at midlene tilfaller NM damelag, og at kravet om egenfinansiering bortfaller. Dersom dette ikke er mulig vil vi ikke lenger arrangere MSIBT.

Vedtak:

Styret ber administrasjonen tilskrive Christen Sveaas og be om endring av avtale i henhold til beskrivelse over.

5/01 – 25

Rekruttering

- ❖ Toppidrett bridge
Status er som tidligere. Det blir en samling for elevene ifbm påskebridge på Hamar. Administrasjonen bes starte markedsføring av faget mot aktuelle elever.

Vedtak:

Styret er orientert.

- ❖ Søknad Gjensidigestiftelsen
Gjensidigestiftelsen tilbyr støtte til sommerjobb for ungdom gjennom ordningen «Noe å glede seg til i sommer». GTV ønsker å søke om støtte til sommerjobb for barn og unge på juniorleiren.

Vedtak:

Styret støtter en søknad til Gjensidigestiftelsen ift sommerjobb til ungdom.

- ❖ Rapporter diverse støtteordninger
NBF har nå rapportert på flere av støtteordningene vi mottar midler til. Rapporteringen nå er såkalt mellomrapportering, altså mer en statusoppdatering til givere enn endelig prosjektrapport.

Det har vært mye jobb for administrasjonen siden dette er første gang vi rapporterer på mye av dette, men arbeidsmengden vil bli bedre på sikt.

Vedtak:

Styret er orientert.

- ❖ Norsk Skolebridge
Status for regionale skolemesterskap presentert styre. Det blir regionale skolemesterskap i fem regioner i løpet av april måned.

Marianne Harding (MH) og AL har vært i møte med Sparebankstiftelsen DNB angående ny søknad om støtte. Tilbakemeldingene i møtet var gode, både på det som har vært gjort med skolebridge, og MHs planer for videre drift og utvikling.

Planen videre er å søke Sparebankstiftelsen DNB om midler innen 1. april, og utvide skolebridgeprosjektet både i bredden og høyden. I bredden ved at flere skolebridgeprosjekt på barneskolen etableres, og i høyden ved at det etableres tilbud på ungdomstrinnet en del steder. Målet med å etablere tilbud på ungdomstrinnet er å gi de som har deltatt på skolebridge og nå går over til ungdomsskole et fortsatt tilbud. Det er også aktuelt å gi ungdomsskoleelever jobb som hjelpere på barnetrinnet.

For å få til dette vil NBF søke om midler til en ny stilling i Norsk Skolebridge.

Vedtak:

Styret godkjenner utviklingsplanen for Norsk Skolebridge med prosjektbudsjett. Administrasjonen har fullmakt for tilsetting i tråd med ekstern prosjektfinansiering. Som en konsekvens bes administrasjonen komme med forslag til neste styremøte om hvordan en eventuell ny organisering på kontoret skal se ut.

- ❖ Tankesport valgfag

TEH orienterte om status i forsøket på å få tankesport som valgfag i samarbeid med sjakkforbundet. Det er ikke mulig å komme i mål før skolestart høsten '25, så prosjektet bør gå over skoleåret 25/26. Man har lett med lys og lupe etter en som kan være prosjektleder for gruppen i Rogaland, som skal få i gang et pilotprosjekt. Det har vært vanskelig å finne noen, men en kandidat er funnet, og man ønsker å tilby en 20% stilling i inntil ett år.

Vedtak:

TEH får fullmakt til å ansette prosjektleder i en liten stilling for et begrenset tidsrom. TEH kan eventuelt forhandle med sjakken om å dele på utgifter til prosjektledelse.

I opprinnelig vedtak var det en forutsetning for styret at stillingen skulle lyses ut, men dette er reversert i et epostvedtak i etterkant av styremøte, da tidsaspektet, mangel på kandidater og stillings størrelse/begrenset tidsrom gjør at man ønsker å tilsette så fort som mulig. Petter Haram og Tonje Brogeland stemte mot nytt vedtak.

6/01 – 25**Internasjonalt**

- ❖ Regelverk for internasjonal representasjon
Sten Bjertnes (SB) er ikke helt i mål med de ulike regelverkene vi ønsker å få på plass rundt internasjonal representasjon.

Vedtak:

Styret er orientert og ber administrasjonen ferdigstille regelverkene innen påske. Disse sendes styret per epost for endelig godkjenning.

- ❖ Status
Det har kommet enkelte i styret og administrasjon for øret at det går en del rykter og historier i organisasjonen rundt landslagsuttak. AL informerer sportssjefen om disse, slik at man kan unngå dette i fremtiden.

7/01 – 25**IT og kommunikasjon**

- ❖ Nye hjemmesider
AL informerte om status på nye hjemmesider til kretser og klubber. Samtlige kretser og klubber har nå fått nye sider, og mange er i gang med å tilpasse disse. Flere klubber har også laget svært gode sider.

Det er også laget en spillmal som gjør at det er enkelt å presentere spill på de nye sidene.

Vedtak:

Styret er informert.

- ❖ Nytt medlemssystem
Administrasjonen har møttes en hel dag for å legge planer for innføring av nytt medlemssystem. Milepælsplanen viser at det er vanskelig å innføre nytt system før 1.1.27. Særlig kartleggingen av hva vi trenger av et nytt system er en stor jobb, samt at organisasjonen skal læres opp i det nye systemet før man tar det i bruk for fullt.

Vedtak:

Styret er orientert.

- ❖ Kommunikasjon/kommunikasjonsplan
Arbeidet med merkevarehåndbok, kommunikasjonsplan og årshjul kommunikasjon er i første rekke fullført etter møte mellom TEH, MS og administrasjonen. Administrasjonen vil bruke våren på å sette dette ut i praksis.

Vedtak:

Styret er orientert.

- ❖ Bridge på TV/VM-sending
TEH orienterte om at det ikke er noe ytterligere fremgang i forsøket om å få bridge på TV. Det gjør at vi bør for fullt planlegge å «sende» fra VM i Herning på egenhånd.

Administrasjonen bes derfor skaffe tilbud på en intervjuvegg, utstyr til intervjuer og pris på et «studio» i våre lokaler.

Vedtak:

Styret er informert.

8/01 – 25**Organisasjonsdager/kretsledermøte**

AMK orienterte om arbeidsgruppas fremdrift. Kretsene var bedt inn til et infomøte om dagene, men kun fem kretser stilte. Alle fem kretser bekreftet at de var interessert i å arrangere en lokal samling.

Styret ber om markedsføring av dagene starter ganske snart.

Vedtak:

Styret er orientert.

9/01 – 25**Eventuelt**

- ❖ Representasjon:
Styret har fått en invitasjon til 80 års jubileum fra NBF Helgeland (som kombineres med to klubbers jubileum). Dessverre hadde ingen anledning til å stille, så presidenten sender en hilsen.
- ❖ Styrehonorar for 2024:
AL presenterte oppsett for styrehonorar/møtegodtgjørelse for 2024.

Vedtak:

Styrehonorar/møtegodtgjørelse for 2024 godkjent.